Ansokan om verksamhetsbidrag 2018 SAMTURND

Senast dandrad
2017-08-31 15:34:28

Organisation
Namn
Féreningsarkivet i Jamtlands lan

Org.nummer
893200-9957
Adress
Arkivvagen 1

Postnummer
831 52

ort
Ostersund

Telefon

063-10 06 07

E-post
foreningsarkivet@faj.se
Giro

5580-7408

Driftsform
Ideell forening

Huvudman
Ideell

REGION

HARJEDALEN

Anviandare
Anvandarnamn
5701FA]

Telefon
063-100607

Mobil

E-post
eva.tegnhed@faj.se

Inskickad av
EVTE - (eva.tegnhed@faj.se, 063-100607)

Status
Inskickad

Version
2018.1



Ekonomi

Intdkter
Bidragsintdkter Budget 2017
Arliga bidrag
Verksamhetsbidrag frén landsting/region 1 745 000

Statligt bidrag (ej enligt Kultursamverkansforordningen)
Verksamhetsbidrag frén kommun

Ovriga &riiga bidrag (ej angivet ovan - specificera)

Summa é&rliga bidrag 1 745 000

Tillfdlliga bidrag

Fran Statens kulturrdd/andra statliga bidrag 75 000
Frén region/landsting 75 000
EU-medel

Frdn kommun

Ovriga tilfdliga bidrag (ej angivet ovan - specificera)

Summa 6vriga bidrag 150 000
Egna intdkter

Verksamhetsintéakter

Sponsorintakter

Ovriga intakter (specificera)

medlemsavagifter 123 000
arkivavgifter 200 000
Ovriga intakter 43 000
Summa egna intakter 366 000
Summa intékter 2 261 000
Utgifter
Kostnader Budget 2017
Personalkostnader 1 556 000
Verksamhetskostnader 195 000
Lokalkostnader 360 000

Ovriga kostnader (specificera)

projektionekostnad 150 000
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Planerat 2018

1 963 000

1 963 000

150 000

150 000

118 000
212 000
38 000

368 000

2 481 000

Planerat 2018

1729 000

242 000

360 000

150 000
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Summa kostnader

2 261 000

kr 2481 000

kr



Verksamhetsutveckling
Ange utvecklingsplaner som kan medfora ett 6kat anslagsbehov for perioden 2018 - 2020 Belopp
2018
Planerat 2019

Planerat 2020

Sokt verksamhetsbidrag 2018
1963 000
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Bifogade filer

Namn Storlek
Budget.xls 25,5 KB
preliminar VP 2018.doc 68,5 KB


http://www.kulturdatabasen.se/Application/GetFile/4362
http://www.kulturdatabasen.se/Application/GetFile/4363
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